Licence
A-3336
A-3231
A-3146
A-2974
A-1005
A-3335
A-3166
A-2260
A-1285
A-2893
A-2962
A-3297
A-2921
A-3332
A-2898
A-3317
A-3340
A-3339
A-2714
A-1025
A-3300
A-3020
A-3351
A-2629
A-3342
A-2947
A-1027
A-1026
A-3009
A-3177
A-3266
A-3260
A-2956
A-3170
A-2867
A-3272
A-3083
A-2750
A-3054
A-2720

Nom
Horwitz
Jentges
Lamesch
Morettoni
Scholtes
Thiry
Wilhelmi
Wilhelmi
Schlesser
Massard
Storck
Vollet
Welter
Franceschini

Gongalves Da Silva

May
Annicchiarico

Chaboud Velle

Gelhausen
Gelhausen
Gillen
Hoschet
Hoschet
Stephany
Stronck
Thill

Thill

Thill
Xhonneux
Jung
Kremer
Nickels
Ruffenach
Starko
van der Meer
Zanier
Hocevar
Beaudeux
Bega

Bega

Championnat national individuel Outdoor 2018
8 juillet 2018 a Mondercange
Inscriptions par Club, Nom

Prénom
Jend
Philipp
Pol
Jules
André
Claude
Eetu Nikolai
Rolf
Charles
Edy
David
Pierre
Max
Gabriel
Rui
Leni
Giuliano
Myriam
Kurt
Ronny
Yann
Jack
Jon

Jos
Florian Joao
Carine
Charles
Yvette
Pascal
Mats
Linus
Jules
Jean-Claude
Giulia
Alex
Gianni
Arnaud
Carmen
Patrick
Sylvie

Club Cat.
AD CSH
AD CJH
AD CSH
AD BVH
AD BVH
AD CSH
AD RCH
AD BVH
AN RVH
BE CSH
BE RSH
BE CCH
BE RCH
DW RSc
DW CSH
DW RSc
FFW RM
FFW RM
FFW BVH
FFW CVH
FFW RM
FFW RSc
FFW RM
FFW BVH
FFW RSc
FFW CSD
FFW RVH
FFW BVD
FFW CVH
FN RM
FN RM
FN RM
FN RSH
FN RSD
FN RVH
FN RM
FO CSH
GTS RSD
GTS CVH
GTS CVD

Distance
50m
50m
50m
30m
30m
50m
60m
30m
60m
50m
70m
50m
60m
30m
50m
30m
20m
20m
30m
50m
20m
30m
20m
30m
30m
50m
60m
30m
50m
20m
20m
20m
70m
70m
60m
20m
50m
70m
50m
50m

CIBLE
12C
11D
11C
16B
15B
10C
7A
14B
6D
12B
3C
10D
7B
16C
11B
17C
18A
19A
16A
9C
20A
14C
198
17A
15C
13C
5D
15A
8C
18C
19C
20C
2C
4C
6B
20B
12D
4D
9A
13B



A-2679
A-2825
A-2567
A-2084
A-2576
A-2067
A-2924
A-2977
A-2762
A-2635
A-2771
A-2691
A-2321
A-3148
A-3144
A-2607
A-2101
A-3164
A-3320
A-3307
A-3354
A-3321
A-3331
A-3192
A-3337
A-3328
A-3225
A-2505
A-2147
A-3254

Bega

Frantz
Glesener
Henckels
Jarventausta
Kirt

Klein

Klein

Klein

Kraus
Langers
Langers
Martins
Moraga
Peffer
Schuler
Seywert
Koehler
Pfefferle
Ravinger
Schuler
Schuler
Schuler - Da Silva Ries
Ansel
Barbalinardo
Curridor
Maack
Remy
Teckes
Wandernoth

Championnat national individuel Outdoor 2018

Timo

Eric
Pascale
Jeff
Jukka
Camille
Joé

Luca

Pit
Stéphane
Brigitte
Mike
Antonio
Sophie
Serge

Luc

Gilles
Samantha
Svenja
Dario
Jacques
Randy
Isabelle
Jérome
Bryan
Lou
Christophe
Jean
Raymond
Loris

8 juillet 2018 a Mondercange

Inscriptions par Club, Nom

GTS
GTS
GTS
GTS
GTS
GTS
GTS
GTS
GTS
GTS
GTS
GTS
GTS
GTS
GTS
GTS
GTS
MA
MA
MA
MA
MA
MA
RH

RH

RH

RH

RH

RH

RH

CSH
CVH
RVD
RSH
RVH
CVH
RSH
RSH
RSH
CSH
RVD
RSH
CSH
CsSD
CVH
RSH
CSH
RSc

RSc

RCH
BSH
BM

BSD
RSH
RM

RM

RCH
RVH
RVH
RM

50m
50m
60m
70m
60m
50m
70m
70m
70m
50m
60m
70m
50m
50m
50m
70m
50m
30m
30m
60m
30m
20m
30m
70m
20m
20m
60m
60m
60m
20m

12A
8A
6A
4A
5B
9B
3A
2A
4B
11A
5A
3B
10A
13A
8B
2B
10B
15D
16D
7C
178
18B
14A
3D
18D
19D
7D
6C
5C
20D



Licence
A-3321
A-3331
A-3354
A-1026
A-2974
A-1005
A-2260
A-2714
A-2629
A-3297
A-3231
A-2947
A-3148
A-3336
A-3146
A-3335
A-2893
A-2898
A-3083
A-2679
A-2635
A-2321
A-2101
A-2720
A-1025
A-3009
A-3054
A-2825
A-2067
A-3144
A-3166
A-2921
A-3307
A-3225
A-3340
A-3339
A-3300
A-3351
A-3177
A-3266

Nom
Schuler
Schuler - Da Silva Ries
Schuler
Thill
Morettoni
Scholtes
Wilhelmi
Gelhausen
Stephany
Vollet
Jentges
Thill
Moraga
Horwitz
Lamesch
Thiry
Massard
Gongalves Da Silva
Hocevar
Bega
Kraus
Martins
Seywert
Bega
Gelhausen
Xhonneux
Bega
Frantz

Kirt

Peffer
Wilhelmi
Welter
Ravinger
Maack
Annicchiarico
Chaboud Velle
Gillen
Hoschet
Jung
Kremer

Championnat national individuel Outdoor 2018

Prénom
Randy
Isabelle
Jacques
Yvette
Jules
André
Rolf
Kurt
Jos
Pierre
Philipp
Carine
Sophie
Jend
Pol
Claude
Edy

Rui
Arnaud
Timo
Stéphane
Antonio
Gilles
Sylvie
Ronny
Pascal
Patrick
Eric
Camille
Serge
Eetu Nikolai
Max
Dario
Christophe
Giuliano
Myriam
Yann
Jon
Mats
Linus

Club Cat.
MA BM
MA  BSD
MA  BSH
FFW BVD
AD BVH
AD BVH
AD BVH
FFW BVH
FFW BVH
BE CCH
AD CJH
FFW CSD
GTS CSD
AD CSH
AD CSH
AD CSH
BE CSH
DW CSH
FO CSH
GTS CSH
GTS CSH
GTS CSH
GTS CSH
GTS CVD
FFW CVH
FFW CVH
GTS CVH
GTS CVH
GTS CVH
GTS CVH
AD RCH
BE RCH
MA  RCH
RH RCH
FFW RM
FFW RM
FFW RM
FFW RM
FN RM
FN RM

8 juillet 2018 a Mondercange
Inscriptions par Catégorie, Club, Nom

Distance
20m
30m
30m
30m
30m
30m
30m
30m
30m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
60m
60m
60m
60m
20m
20m
20m
20m
20m
20m

CIBLE
18B
14A
17B
15A
16B
15B
14B
16A
17A
10D
11D
13C
13A
12C
11C
10C
12B
11B
12D
12A
11A
10A
10B
13B

9C
8C
9A
8A
9B
8B
7A
7B
7C
7D
18A
19A
20A
198
18C
19C



A-3260
A-3272
A-3337
A-3328
A-3254
A-3332
A-3317
A-3020
A-3342
A-3164
A-3320
A-3170
A-2750
A-2962
A-2956
A-2084
A-2924
A-2977
A-2762
A-2691
A-2607
A-3192
A-2567
A-2771
A-1285
A-1027
A-2867
A-2576
A-2505
A-2147

Nickels
Zanier
Barbalinardo
Curridor
Wandernoth
Franceschini
May
Hoschet
Stronck
Koehler
Pfefferle
Starko
Beaudeux
Storck
Ruffenach
Henckels
Klein

Klein

Klein
Langers
Schuler
Ansel
Glesener
Langers
Schlesser
Thill

van der Meer
Jarventausta
Remy
Teckes

Championnat national individuel Outdoor 2018

Jules
Gianni
Bryan

Lou

Loris
Gabriel
Leni

Jack
Florian Joao
Samantha
Svenja
Giulia
Carmen
David
Jean-Claude
Jeff

Joé

Luca

Pit

Mike

Luc
Jérome
Pascale
Brigitte
Charles
Charles
Alex
Jukka
Jean
Raymond

8 juillet 2018 a Mondercange
Inscriptions par Catégorie, Club, Nom

FN
FN
RH
RH
RH
DW
DW
FFW
FFW
MA
MA
FN
GTS
BE
FN
GTS
GTS
GTS
GTS
GTS
GTS
RH
GTS
GTS
AN
FFW
FN
GTS
RH
RH

RM
RM
RM
RM
RM
RSc
RSc
RSc
RSc
RSc
RSc
RSD
RSD
RSH
RSH
RSH
RSH
RSH
RSH
RSH
RSH
RSH
RVD
RVD
RVH
RVH
RVH
RVH
RVH
RVH

20m
20m
20m
20m
20m
30m
30m
30m
30m
30m
30m
70m
70m
70m
70m
70m
70m
70m
70m
70m
70m
70m
60m
60m
60m
60m
60m
60m
60m
60m

20C
20B
18D
19D
20D
16C
17C
14C
15C
15D
16D
4C
4D
3C
2C
4A
3A
2A
4B
3B
2B
3D
6A
5A
6D
5D
6B
5B
6C
5C



Championnat national individuel Outdoor 2018
8 juillet 2018 a Mondercange
Inscriptions par Cible

Nom Prénom Association  Cat. Dist. CIBLE
Klein Luca GTS RSH 70m 2A
Schuler Luc GTS RSH 70m 2B
Ruffenach Jean-Claude FN RSH 70m 2C
70m 2D
Klein Joé GTS RSH 70m 3A
Langers Mike GTS RSH 70m 3B
Storck David BE RSH 70m 3C
Ansel Jéréme RH RSH 70m 3D
Henckels Jeff GTS RSH 70m 4A
Klein Pit GTS RSH 70m 4B
Starko Giulia FN RSD 70m 4c
Beaudeux Carmen GTS RSD 70m 4D
Langers Brigitte GTS RVD 60m 5A
Jarventausta Jukka GTS RVH 60m 5B
Teckes Raymond RH RVH 60m 5C
Thill Charles FFW RVH 60m 5D
Glesener Pascale GTS RVD 60m 6A
van der Meer Alex FN RVH 60m 6B
Remy Jean RH RVH 60m 6C
Schlesser Charles AN RVH 60m 6D
Wilhelmi Eetu Nikolai AD RCH 60m 7A
Welter Max BE RCH 60m 7B
Ravinger Dario MA RCH 60m 7C
Maack Christophe RH RCH 60m 7D
Frantz Eric GTS CVH 50m 8A
Peffer Serge GTS CVH 50m 8B
Xhonneux Pascal FFW CVH 50m 8C
50m 8D
Bega Patrick GTS CVH 50m 9A
Kirt Camille GTS CVH 50m 9B
Gelhausen Ronny FFW CVH 50m 9C
50m 9D
Martins Antonio GTS CSH 50m 10A
Seywert Gilles GTS CSH 50m 10B
Thiry Claude AD CSH 50m 10C
Vollet Pierre BE CCH 50m 10D
Kraus Stéphane GTS CSH 50m 11A
Gongalves Da Silva  Rui DW CSH 50m 11B
Lamesch Pol AD CSH 50m 11C
Jentges Philipp AD CJH 50m 11D
Bega Timo GTS CSH 50m 12A
Massard Edy BE CSH 50m 12B
Horwitz Jend AD CSH 50m 12C
Hocevar Arnaud FO CSH 50m 12D
Moraga Sophie GTS CSD 50m 13A
Bega Sylvie GTS CvD 50m 13B
Thill Carine FFW CsSD 50m 13C

50m 13D



Championnat national individuel Outdoor 2018
8 juillet 2018 a Mondercange
Inscriptions par Cible

Schuler - Da Silva Rie: Isabelle MA BSD 30m 14A
Wilhelmi Rolf AD BVH 30m 14B
Hoschet Jack FFW RSc 30m 14C

30m 14D
Thill Yvette FFW BVD 30m 15A
Scholtes André AD BVH 30m 15B
Stronck Florian Joao FFW RSc 30m 15C
Koehler Samantha MA RSc 30m 15D
Gelhausen Kurt FFW BVH 30m 16A
Morettoni Jules AD BVH 30m 16B
Franceschini Gabriel DW RSc 30m 16C
Pfefferle Svenja MA RSc 30m 16D
Stephany Jos FFW BVH 30m 17A
Schuler Jacques MA BSH 30m 178
May Leni DW RSc 30m 17C

30m 17D
Annicchiarico Giuliano FFW RM 20m 18A
Schuler Randy MA BM 20m 18B
Jung Mats FN RM 20m 18C
Barbalinardo Bryan RH RM 20m 18D
Chaboud Velle Myriam FFW RM 20m 19A
Hoschet Jon FFW RM 20m 198
Kremer Linus FN RM 20m 19C
Curridor Lou RH RM 20m 19D
Gillen Yann FFW RM 20m 20A
Zanier Gianni FN RM 20m 20B
Nickels Jules FN RM 20m 20C

Wandernoth Loris RH RM 20m 20D



Championnat national individuel Outdoor 2018
8 juillet 2018 a Mondercange
Statistiques Médailles et Finales

Cat Dist Tireurs Médailles Finales

BM 20m 1 1

(o\"] 20m

RM 20m 11 3 1/8
BSc 20m

CSc 30m

RSc 30m 6 3 1/4
BCD 30m

BJD 30m

BSD 30m 1 1

BVD 30m 1 1

BCH 30m

BJH 30m

BSH 30m 1 1

BVH 30m 5 3 1/4
CCD 50m

CID 50m

CSD 50m 2 2

CVvD 50m 1 1

CCH 50m 1 1

CJH 50m 1 1

CSH 50m 10 3 1/8
CVH 50m 6 3 1/4
RCD 60m

RVD 60m 2 2

RCH 60m 4 3 1/2
RVH 60m 6 3 1/4
RID 70m

RSD 70m 2 2

RJH 70m

RSH 70m 9 3 1/8



Championnat national individuel Outdoor 2018
8 juillet 2018 a Mondercange
Statistiques Cibles

Scheiwen (minimum)

Tireuren Quali 1/8 Fin. 1/4Fin. ab1/2 Fin.
20m 12
30m 14
50m 21
60m 12
70m 11
Total 70 19 16 24 16
maximum 20 cibles
Hommes 43
Dames 9
Mixtes 18
Minimes 12
Scolaires 6

Cadets 5



Plan des cibles

Manipulations

Championnat national individuel Outdoor 2018
8 juillet 2018 a Mondercange

evtl. Changements blasons entre Qualification et Eliminatoires et entre 1/2 Finales et Finales

déplacements cibles entre quali et 1/8 finales, entre 1/8 finales et 1/4 finales, entre les deux 1/4 finales et entre 1/4 finales et 1/2 finales

a décider: tirer finale or et finale bronze en paralléle avec 2 archers par cible pour gagner du temps

Cible Qualification

1

O 00 NO U b WN
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70m
70m
70m
70m
60m
60m
60m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
30m
30m
30m
30m
20m
20m
20m

quali
quali
quali
quali
quali
quali
quali
quali
quali
quali
quali
quali
quali
quali
quali
quali
quali
quali
quali
quali

1/8 Finall

70m
70m
70m
70m
70m
60m
60m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
30m
20m
20m
20m
20m
20m
20m

RSH 1

RSH 1,3
RSH 8-9
RSH 4,5
RSH 6,7

CSH 1,2
CSH 9-8
CSH 3,4
CSH 5,6
CSH 7-10

RM 1
RM 9-8
RM 7-10
RM 6-11
RM 2,3
RM 4,5

1/4 Finall - 1

70m RSH 1-8
70m RSH 5-4
70m RSH 3-6
70m RSH 7-2
70m

60m

60m

50m CSH 1-8
50m CSH5-4
50m CSH 3-6
50m CSH 7-2
50m

50m

30m RSc1,2
30m |RSc 3-6
30m |RSc 5-4
20m RM1-8
20m RM5-4
20m RM 3-6
20m RM7-2

70m
70m
70m
60m
60m
60m
60m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
30m
30m
30m
20m
20m
20m
20m

1/4 Finall - 2

RVH 1,2
RVH 5-4
RVH 3-6

CVH 1
CVH 5-4
CVH 3-6
CVH 7-2
BBVH 1
BBVH 5-4
BBVH 2,3

70m
70m
70m
60m
60m
60m
60m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
30m
30m
30m
30m
30m
20m
20m

1/2 Finall

RSH 1-4
RSH 3-2

RVH 1-4
RVH 3-2
RCH 1-4
RCH 3-2
CSH 1-4
CSH 3-2

CVH 1-4
CVH 3-2

BVH 1-4
BVH 3-2

RSc 1-4
RSc 3-2
RM 1-4
RM 3-2

3/4 Plaz
RSH 3
RSH 4

RVH 3
RVH 4
RCH 3
RCH 4
CSH3
CSH 4

CVH 3
CVH4

BVH 3
BVH 4

RSc 3
RSc 4
RM 3
RM 4

Finall
RSH 1
RSH 2

RVH 1
RVH 2
RVH 1
RCH 2
CSH1
CSH 2

CVH1
CVH 2

BVH 1
BVH 2

RSc 1
RSc 2
RM 1
RM 2



